
43

MÅL 1 – Lärjungaskap  

Equmenia vill hjälpa unga att växa i lärjungaskap. 
 

Mitt bud är detta: att ni skall älska varandra såsom jag har älskat er.  (Joh 15:12) 
 
Lärjungaskap handlar om att följa Jesus. Bibeln berättar om att Gud i Jesus blev männ­
iska, för att vi skulle förstå Guds villkorslösa kärlek till mig, dig och världen. Grunden 
i den kristna tron är att vi ska älska Gud, oss själva och andra människor. Genom den 
kärleken får vi kraft att förändra världen till att bli den plats som den är tänkt att vara.  
 
Equmenia vill vara en plats där unga får växa i sin tro utifrån sina egna förutsättningar. 
Det handlar om en resa som kan se olika ut, det handlar om att unga ska få utforska, 
fördjupa och utmanas i sin tro.  

I dag erbjuder vi primärt unga att bli ledare, men Equmenia vill bli bättre på att låta 
unga också utvecklas i sin egen tro och liv som kristen. Fler unga behöver få chans att 
växa i lärjungaskap och få utvecklas som människa under sitt ledarskap. 
 
Utifrån det här målet vill Equmenia också arbeta med att stärka relationen till Equmeni­
akyrkan och gärna hitta gemensamma former för att bygga för framtiden.  

 
Förslag på områden att arbeta med, beslutas inte av stämman: 

Nationellt 
•	 Främja andlig fördjupning genom exempelvis mentorskap. 
•	 Främja forum och nätverk för att fördjupa det personliga lärjungaskapet.  

Regionalt 
•	 Främja andlig fördjupning genom exempelvis mentorskap 
•	 Verktyg för den lokala församlingen, så som växa-i-tro planen.  
 

Proposition om verksamhetsplan 
2026-2027
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MÅL 2 –  Utåtriktade mötesplatser  

Equmenia vill bli bättre på att synas i samhället och skapa  
mötesplatser för unga som ännu inte är en del av Equmenia. 

Jesus sade än en gång till dem: ”Frid vare med er! Som Fadern har sänt mig sänder jag er.”  (Joh 20:21) 

Equmenia består av föreningar som gör fantastiska saker runt om i vårt land och vi vill att 
det ska bli mer synligt utanför kyrkan. Vi vill att f ler ska få syn på vad Equmenia är och gör. 
Det kan ske på många olika sätt, digitalt, diakonalt och genom att satsa på andra områden 
som unga är intresserade av.  Vi vill med olika metoder öka Equmenias synlighet i samhäl­
let.  

Equmenia vill också att ännu f ler ska få möjlighet att uppleva allt det goda och fantastiska 
som Equmenia är. Equmenia är bra på att arrangera läger och skapa gemenskap för unga 
som redan är en del av vår verksamhet, men vi vill också bli bättre på att skapa mötesplatser 
så att f ler hittar till Equmenia och Jesus.  

 

Förslag på områden att arbeta med, beslutas inte av stämman: 

Nationellt 
•	 Nationell mötesplats för äldre tonåringar/unga vuxna. 
•	 Öka Equmenias digitala synlighet. 

Regionalt 
•	 Mötesplatser för föreningar i regionen. 
•	 Forum där föreningar kan dela erfarenheter av att nå ut i sitt närområde. 
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MÅL 3 – Demokrati & samhällsengagemang 
Equmenia vill växa som demokratisk rörelse. 

Nu är ingen längre jude eller grek, slav eller fri, man eller kvinna. Alla är ni ett i Kristus Jesus. (Gal 3:28) 

Equmenia har ett långt demokratiskt arv, något som vi vill vårda och fortsätta utveckla. Vi 
lever i en tid där tilltron till demokratiska processer och engagemanget sjunker bland unga. 
Kunskapen och intresset för att vara engagerad i den lokala föreningen behöver återvinnas i 
varje generation.    

Equmenia är uppbyggt på engagemang, lokalt i en förening, regionalt och nationellt. För 
Equmenias fortsatta utveckling är det viktigt att bygga engagemang för våra demokratiska 
processer, så som regionstämma och riksstämma. Vi vill också arbeta med att öka kunskapen 
kring hur unga kan påverka den lokala föreningen. Samt arbeta för att skapa större delaktig­
het och vilja till demokratiskt engagemang för Equmenia på alla nivåer.  

Ökat demokratiskt engagemang i Equmenia är också ett steg mot att bli en tydligare röst i 
samhället. I den kristna tron är engagemang för sin omvärld en naturlig del av livet. Equme­
nia är på många sätt en positiv kraft till förändring i de samhällen våra föreningar finns i. 
Vi vill lokalt, regionalt och nationellt hitta och sprida metoder som kan användas för att på 
enkla sätt kunna bidra till förändring på alla nivåer. Vår tro handlar inte bara om det som 
sker inom våra egna väggar – den handlar om att möta världen med kärlek, hopp och engage­
mang. 

 
Förslag på områden att arbeta med, beslutas inte av stämman: 

Nationellt 
•	 Stärka våra demokratiska mötesplatser såsom regionsstämmor och riksstämmor. 
•	 Verktyg för samhällsengagemang och synlighet. 

Regionalt 

•	 Stärka våra demokratiska mötesplatser såsom regionsstämmor och riksstämmor. 
•	 Demokrati och föreningsengagemang lokalt. 
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MÅL 4 – Hållbart engagemang 

Vi vill bygga engagemang som håller över tid. 

Må Herren leda era hjärtan in i Guds kärlek och Kristi uthållighet (2 Tess 3:5) 

Vi vill fortsätta arbeta med hållbart ledarskap och att rekrytera f ler ledare. Att ha ledare och 
engagerade i våra föreningar och verksamheter som trivs och vill fortsätta engagera sig över 
längre tid är en avgörande del för att allt det goda som sker i våra lokalföreningar kan fortsät­
ta. Det är avgörande för Equmenias framtid.  

Vi vill ha glada ledare som trivs, som vill fortsätta vara ledare och som känner att de utveck­
las. Vi behöver säkerställa att engagemang i Equmenia är attraktivt genom att alla blir sedda 
och hörda, trivs och har roligt. Equmenia vill också arbeta med att hitta sätt att förenkla 
ledares arbete kring återkommande aktiviteter som till exempel ledarsamling.  

Förslag på områden att arbeta med, beslutas inte av stämman 

Nationellt 
•	 Vidareutveckla ledarutbildningarna för att nå en bredare målgrupp 
•	 Utveckla våra nuvarande mötesplatser för att uppmuntra och stödja ledare  

och engagerade 

Regionalt 
•	 Uppmuntra och stödja ledare, t.ex. med ledarfester/ledarvård 
•	 Handledning för ledare och ledarutveckling. 




